DE CUENTAS DE LA ENTIDAD” al proponente BIG MEDIA PUBLICIDAD SAS identificado con Nit No. 900.663.951-
9, representada legalmente por la señora LEIDY PAOLA MELO TAVERA, mayor de edad, identificada con la 
cédula de ciudadanía No. 52.989.320 de Bogotá D.C., por valor de CINCUENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS 
DIEZ MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($58.310.000), LEGAL COLOMBIANA, valor que incluye todos el IVA, el 
valor fijo, impuestos distritales y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar,  

ARTÍCULO SEGUNDO. - Disponer las condiciones generales correspondientes a la presente adjudicación serán